
VERBALE DEGLI INTERVENTI ALLEGATO ALLA DELIBERA AVENTE AD 

OGGETTO:  

Piano di Azione sull'Energia Sostenibile ed il Clima (PAESC) – Approvazione. 

 

La Presidente del Consiglio Comunale passa al terzo punto all’o.d.g. “Piano di Azione sull'Energia 

Sostenibile ed il Clima (PAESC) - Approvazione.” e chiede chi voglia intervenire in merito. 

E’ presente il Responsabile dell’Area Territorio e Ambiente Ing. Salvatore Faro. 

Interviene il Consigliere Sanfilippo Vincenzo per chiedere che venga data lettura del Verbale 

della Commissione Consiliare su tale punto all’o.d.g. 

La Presidente del Consiglio Comunale legge il Verbale della C.C.P. 

La Presidente del Consiglio Comunale, constatato che non ci sono ulteriori interventi in merito 

alla proposta in atti, passa a votazione in forma palese per alzata di mano. 

La votazione viene eseguita in forma palese e per alzata di mano e si riscontra il seguente 

risultato: 

Consiglieri presenti e votanti: n. 12 

Voti favorevoli: n. 11 

Voti contrari: Nessuno 

Astenuti: 1 (Guliti Alfredo) 

 La proposta di deliberazione è approvata all’unanimità dei Consiglieri presenti e votanti. 

La Presidente del Consiglio Comunale pone, quindi, a votazione la immediata esecutività 

dell’atto.  

La votazione viene eseguita in forma palese e per alzata di mano e si riscontra il seguente 

risultato: 

Consiglieri presenti e votanti: n. 12 

Voti favorevoli: n. 11 

Voti contrari: Nessuno 

 Astenuti: 1 (Guliti Alfredo) 

IL CONSIGLIO COMUNALE 

 

RICHIAMATA la entro riportata proposta di deliberazione, unitamente ai pareri espressi ai sensi 

dell’art.53 della Legge n.142/90, recepita dalla Regione Siciliana con L.R. N.48/91 e dell’art.12 della 

L.R. N.30 DEL 23/12/2000; 

D E L I B E R A 

Con n. 11 voti favorevoli di approvare la entro riportata proposta di deliberazione 

Successivamente, stante l’urgenza, con n. 11 voti favorevoli 

 

D E L I B E R A 



Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 


